INDICAÇÃO Nº 49/2023

Senhor Presidente
Senhores Vereadores

Sugere ao executivo fazer uma
reforma na caixa d´água do bairro
Jardim São Luiz, eis que esta
apresenta sérios problemas estruturais,
inclusive com ferragem à mostra, além
de apresentar vazamento constante,
que gera desperdício de água e pode
afetar futuramente a fundação da obra.
No mesmo local deve ser instalado
calçamento, protegendo o entorno da
caixa d´água.

                                        Sala das Sessões vereador Antonio Castilho, 11 de Agosto de
2023.

VEREADOR:

Leonardo Corte Euzébio - SOLIDARIEDADE

CÂMARA MUNICIPAL DE BÁLSAMO
ESTADO DE SÃO PAULO

site:www.cmbalsamo.sp.gov.br e-mail:camara@cmbalsamo.sp.gov.br
RUA SÃO PAULO, Nº 740 - JD SÃO DOMINGOS - CEP: 15.140-000 - (017) 3264-1518